Министру образования Камчатского края
А.Ю. Коротковой

от __________________________
(ФИО, последнее при наличии)
____________________________
(адрес регистрации проживания)
____________________________
(контактный телефон)

Заявление
об участии в отборе кандидатов на должность руководителя учреждения

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в отборе кандидатов на должность руководителя краевого государственного общеобразовательного автономного учреждения «Центр образования «Эврика»

Приложение: на ______ л.

"__" ___________ 20__ г.  ______________   _____________________________
       (дата)                                             (подпись)                             (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]

Министру образования

Камчатского края

А.Ю. Коротковой

от __________________________

(ФИО, последнее при наличии)

____________________________

(адрес регистрации проживания)

____________________________

(контактный телефон)

Заявление

об участии в

отборе кандидатов на должность руководителя учреждения

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в отборе кандидатов на

должность руководителя краевого государственного общеобразовательного

автономного учреждения «Центр образования «Эврика»

Приложени

е: на ______ л.

"__" ___________ 20__ г.  ______________   _____________________________

(дата)                                             (подпись)                             (расшифровка подписи)

Министру образования  Камчатского края   А.Ю. Коротковой     от __________________________   (ФИО, последнее при наличии)   ____________________________   (адрес регистрации проживания)   ____________________________   (контактный телефон)         Заявление   об участии в  отборе кандидатов на должность руководителя учреждения     Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в отборе кандидатов на  должность руководителя краевого государственного общеобразовательного  автономного учреждения «Центр образования «Эврика»     Приложени е: на ______ л.     "__" ___________ 20__ г.  ______________   _____________________________           (дата)                                             (подпись)                             (расшифровка подписи)